
Wolbrom, dnia 06.04.2022r.

ZP.1.2022









   Wg rozdzielnika

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z poźn.zm.) zwanej w dalszym ciągu „ustawą” informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Zakup wozu strażackiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wierzchowisku, Gmina Wolbrom” Zamawiający na podstawie propozycji Komisji Przetargowej dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez: 

SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o.                                                       
ul. Bestwińska 105 A

43-346 Bielsko-Biała 
Cena ofertowa: 900.360,00 zł/brutto
W oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia oferta ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza), a Wykonawca wykazał brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty 
Nr oferty/ Nazwa (firma) siedziba i adres Wykonawcy

Oferta nr 1   SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. ul. Bestwińska 105 A,

                    43-346 Bielsko-Biała.
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

	Nr oferty
	Ilość punktów  
w kryterium cena ofertowa 
	Ilość punktów 
w kryterium  gwarancja zabudowy 
	Ilość punktów w kryterium termin wykonania zamówienia
	Ilość punktów 
w kryterium  skrzynia biegów 
	Ilość punktów ogółem

	1
	60 pkt
	0 pkt
	0 pkt
	10 pkt
	70 pkt



Jednocześnie informuję, iż w niniejszym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił 
żadnej oferty.
P R E Z E S 
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ
W  WIERZCHOWISKU
Paweł Papaj
(podpis osoby upoważnionej)


Rozdzielnik:
- strona internetowa: https://platformazakupowa.pl/transakcja/586644 
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